
На основу члана 34. став 4. Закона о електронским медијима 
(„Службени гласник РС“, број 83/14) и члана 8. став 1. Закона о Народној 
скупштини („Службени гласник РС“, број 9/10),  
 
  Народна скупштина Републике Србије, на Седмој седници 
Другог редовног заседања Народне скупштине у 2015. години, одржаној 4. 
децембра 2015. године, донела је 
 
 
 

О Д Л У К У 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН 
РЕГУЛАТОРНОГ ТЕЛА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ МЕДИЈЕ  

ЗА 2015. ГОДИНУ 
 
 
 

I 

  Даје се сагласност на Финансијски план Регулаторног тела за 
електронске медије за 2015. годину, број 08-2320/14/15-5 који је Савет 
Регулаторног тела за електронске медије усвојио 4. марта 2015. године. 
     
 

II 

  Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 
 
 
РС број 53  

У Београду, 4. децембра 2015. године 

 
НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 
 

                
ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                     

                                                                                                         Маја Гојковић 

 
 
    

 



 


